
UNIVERSIDAD NACLONAL DE CÓRDOBA
COLEG O NACIONAL DE N/] ONSERRAT

EXP-UNC: 4850412017
córdoba, 04 OcT2017

Visto:
La licencia otorgada por la ART a la Profesora SILVIA SUSANA MENSIO (Legajo No

41.931) para faltar al desempeño de sus funciones docentes en todas sus hs. cátedra Cód.2?9, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo de

las clases.
Atento a las disposiciones de las Ordenanzas 5195 y 2112 del H.C.S. y de acuerdo a

las atribuciones conferidas por el Art. 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL SR. DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de suplentes, en las horas cátedra de nivel secundario (Cód.229),
desde el 1210912017 y hasta el 1311012017, o mientras la titular permanezca en uso de
licencia a: .

. LEYBA, Roberto (Leg. 18.467), en dos (2) hs. cátedra de Historia de la Cultura ll

. BARROS, Florencia S. (Leg. 44431), en cuatro (4) hs. cátedra, de Historia ll, y ocho
(8) hs. cátedra de Historia lll
. DAMIANI, Andrés (Leg. 474741, cuatro (4) hs. cátedra de Historia lV y cuatro (4) hs.
cátedra de Historia V
. LÓPEZ, Guillermo (Leg. 30405), en cuatro (4) hs. cátedra de Historia lV
. SARTORI, Feder¡co (Leg. 39796), en cuatro (4) hs. cátedra de Historia lV

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3".- Los Docentes antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Aütoridad Unlversilaria para su
conocimiento y aprobación.

l ,tj ',' '-,i I :1,::iilii!
,i!Rfcr:oF

t:lla:- a¡lri)iO i,:e¡r'íl.r¡ ¡j.

46 0 - 17 . -

Ob spo Trejo y Sanabt a 294 / CP: X5000|YF / Córdoba / Argent na

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserr¿t@cnm.unc.edu.ar / ww\v cnm.unc.edu.ar


